
 
 

РІШЕННЯ № 240 

Про створення при Національній асоціації адвокатів України  

Комітету з питань верховенства права 

 

 

«15» листопада 2017 року                 м. Київ 

 

Рада адвокатів України, розглянувши пропозицію Голови Ради адвокатів 

України Ізовітової Л.П. щодо створення при Національній асоціації адвокатів 

України Комітету з питань верховенства права, з метою аналізу проектів 

законодавчих актів, які прямо чи опосередковано пов’язані з адвокатурою 

та/або адвокатською діяльністю, на відповідність висновкам Європейської 

комісії за демократію через право (Венеціанської комісії), європейським 

стандартам та цінностям тощо, а також обговоривши запропоновану для 

призначення Головою Комітету кандидатуру адвоката Ставнійчук Марини 

Іванівни, експерта Європейської комісії за демократію через право, 

врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів Ради адвокатів 

України, керуючись статтею 55 Закону України «Про адвокатуру та 

адвокатську діяльність», Положенням про Раду адвокатів України, Статутом 

недержавної некомерційної професійної організації «Національна асоціація 

адвокатів України», вирішила:  

1. Створити при Національній асоціації адвокатів України постійно діючий 

колегіальний дорадчий орган – Комітет з питань верховенства права. 

2. Затвердити Положення про Комітет з питань верховенства права, що 

додається. 

3. Призначити Головою Комітету з питань верховенства права адвоката 

Ставнійчук Марину Іванівну. 

4. В.о. Секретаря про прийняте рішення повідомити на офіційному веб-

сайті Національної асоціації адвокатів України. 

 

Голова Ради адвокатів України            підпис       Л.П. Ізовітова 

 

В.о. Секретаря Ради адвокатів України підпис        Л.В. Гринь   


